participación en el caso de las personas 

jurídicas sin ánimo de lucro 

DINA MILENA SALAZAR CAMACHO 
CC. 20.816.940 DE CABRERA (CUN) 

Posee el cincuenta y un por ciento (51%) de las 
acciones de la empresa INCOLPLAS SAS BIC NIT. 
830.507.323-2, que corresponden a cincuenta y un 
mil (51.000) acciones suscritas y pagadas 

LEONORA LOZANO LOZANO 

CC.52.209.399 

REVISOR FISCAL 

T.P. No.136424-T 

SECRETARÍA GENERAL ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTA   

REFERENCIA: Proceso de Contratación  No. [ EVENTO 198187)

[...]

SILVIA BELTRAN REYES identificada 
con cedula de ciudadanía 1.218.215.017 
de Florencia (Caqueta 

Posee el cincuenta y un por ciento (51%) de las 
acciones de la empresa HIGUIENE Y 
DESINFECCION COLOMBIA SAS NIT. 901.050.251-
4, que corresponden a quinientos diez mil (510.000) 
acciones suscritas y pagadas. 

SECRETARÍA GENERAL ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTA   

REFERENCIA: Proceso de Contratación  No. [ EVENTO 198187) 

En constancia, se firma en Bogotá a  los diecinueve (19) días del mes de septiembre de 2025

[...]

DINA MILENA SALAZAR CAMACHO identificada con cedula de ciudadanía 20.816.940 de Cabrera (Cund), 
cumple con la condición de mujer cabeza de familia y posee el cincuenta y un por ciento (51%) de las acciones 
de la empresa INCOLPLAS SAS BIC NIT. 830.507.323-2, que corresponden a cincuenta y un mil (51.000) 
acciones suscritas y pagadas. 

Así mismo certifico que el total de la suma las acciones suscritas y pagadas de la compañía INCOLPLAS SAS 
BIC identificada con NIT.830.507.323-2, corresponden a cien mil (100.000) acciones como lo indica el certificado

[...]

de ciudadanía 1.218.215.017 de Florencia (Caqueta) , quien cumple con la condición de 

mujer cabeza de familia y posee el cincuenta y un por ciento (51%) de las acciones de la 

empresa HIGUIENE Y DESINFECCION COLOMBIA SAS NIT. 901.050.251-4, que corresponden 

a quinientos diez mil (510.000) acciones suscritas y pagadas. 

Así mismo certifico que el total de la suma las acciones suscritas y pagadas de la compañía 

HIGUIENE Y DESINFECCION COLOMBIA SAS NIT. 901.050.251-4, corresponden a un millón 

(1.000.000) acciones como lo indica el certificado de existencia y representación legal

[...]

La  sociedad  será  gerenciada, administrada y representada legalmente
ante  terceros por el Representante Legal, quien estará facultado para
la  celebración  de actos y contratos en nombre y representación de la
sociedad  cuya  cuantía  no  exceda  de dos mil quinientos millones de
pesos   ($2.500.000.000.00).  Cuando  el  contrato  sea  de  ejecución
sucesiva,  la cuantía para efectos de la presente estipulación será el
valor  total  de  los  pagos  periódicos  que deban hacerse durante la
vigencia  del  contrato. Cuando el contrato sea de duración indefinida